АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2011

№   826
г.Колпашево

	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 30.05.2011 № 500 «О готовности образовательных учреждений Колпашевского района к 2011/2012 учебному году»

В связи с кадровыми перестановками и в целях приведения  актов организации местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 30.05.2011 № 500 «О готовности образовательных учреждений Колпашевского района к 2011/2012 учебному году»:

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Начальнику Управления образования Администрации Колпашевского района А.В.Щукину, руководителям муниципальных образовательных учреждений Колпашевского района принять меры по подготовке учреждений к новому учебному году в соответствии с требованиями в части строительных норм и правил, обеспечения санитарных и гигиенических норм, охраны здоровья обучающихся, воспитанников и работников образовательных учреждений, оборудования учебных помещений, оснащённости образовательного процесса, образовательного ценза педагогических работников и укомплектованности штатов».

1.2.  пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Утвердить комиссию по проверке готовности муниципальных образовательных учреждений Колпашевского района к 2011/2012 учебному году в составе:
· Лиханов В.А. – заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии
· Щукин А.В. - начальник Управления образования Администрации Колпашевского района, заместитель председателя комиссии
· Бурдова Л.М. – главный врач территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)

· Фальков П.К. – начальник отделения надзорной деятельности Колпашевского района (по согласованию)
· Трифонова О.М. – ведущий специалист Управления образования Администрации Колпашевского района.

· Борисов В.В. – ведущий специалист Управления образования Администрации Колпашевского района.

· Сергачева К.А. - ведущий специалист Управления образования Администрации Колпашевского района.

· Пудовкин А.Л. - начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и  безопасности населения Администрации Колпашевского района.

· Барановский Е.В. – главный специалист отдела муниципального хозяйства и дорожного комплекса Администрации Колпашевского района».

1.3. Дополнить п.3.1 следующего содержания: «3.1. Управлению образования Администрации Колпашевского района провести инструктивное заседание комиссии перед началом работы».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль  за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам В.А.Лиханова.

Глава района

            В.И.Шафрыгин

А.В.Щукин

5 23 59